D
AT
A:
 1
3.
09
.2
01

porność na szok termiczny, brak zwilżania i osadzania się metalu na czę-
ści zanurzonej w płynnym metalu.
Sposób zamawiania
1 2
EKT - -
Średnica zewnętrzna osłony
1 ... Podać wymaganą średnicę (np. 16, 22 lub 28mm)
Długość osłony [mm]
2 ... Podać wymaganą długość osłony (np. 600mm)
Przykład zamawiania: EKT-28-600: oznacza osłonę o średnicy zewnętrznej ∅28mm, długość montażowa 600mm.
 EKT-28-800: oznacza osłonę o średnicy zewnętrznej ∅28mm, długość montażowa 800mm.
 EKT-22-800: oznacza osłonę o średnicy zewnętrznej ∅22mm, długość montażowa 800mm.
 EKT-22-600: oznacza osłonę o średnicy zewnętrznej ∅22mm, długość montażowa 600mm.
Dane techniczne
Materiał Węglik krzemu
Temperatura 1100°C
Średnica zewnętrzna /